
 

 

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE 

z dnia 10 czerwca 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 

2000 Puszcza Napiwodzko-Ramucka PLB280007 

 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1651, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje. 

§ 1.  W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie z dnia 20 marca 2015 r. 

w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Puszcza Napiwodzko-Ramucka 

PLB280007 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2015 r. poz. 1037) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 5, w tabeli dotyczącej działań ochronnych dla obszaru Natura 2000: 

a) uchyla się pkt 4 i 16; 

b) pkt 44, 45 i 46 otrzymują brzmienie: 

Przedmiot 

ochrony 

Działania ochronne 

Nr i nazwa Zakres prac Miejsce realizacji 
Termin 

wykonania 

Podmiot 

odpowie- 
dzialny za 

wykonanie 
A038 Łabędź 

krzykliwy 
44. Kontrola 

stanowisk 

i siedlisk 

Ocena liczebności 

w oparciu o monitoring 

populacji gatunku. 

Monitoring zgodnie 

z metodyką GIOŚ 

3 powierzchnie 

monitoringowe 
(100 km

2
) 

Co roku 

w okresie 

obowiązywania 

planu 

RDOŚ 

w Olsztynie 

A081 

Błotniak 

stawowy 

45. Kontrola 

stanowisk 

i siedlisk 

Ocena liczebności 

w oparciu o monitoring 

populacji gatunku. 

Monitoring zgodnie 

z metodyką GIOŚ 

1 powierzchnia 

monitoringowa 
(100 km

2
) 

Co roku 

w okresie 

obowiązywania 

planu 

RDOŚ 

w Olsztynie 

A127 Żuraw 46. Kontrola 

stanowisk 

i siedlisk 

Ocena liczebności 

w oparciu o monitoring 

populacji gatunku. 

Monitoring zgodnie 

z metodyką GIOŚ 

1 powierzchnia 

monitoringowa 
(100 km

2
) 

Co roku 

w okresie 

obowiązywania 

planu 

RDOŚ 

w Olsztynie 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 926, z 2015 r., poz. 1045 

i 1688 oraz z 2016 r. poz. 422. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 czerwca 2016 r.

Poz. 2500



c) uchyla się pkt 47; 

d) pkt 48 otrzymuje brzmienie: 

Przedmiot 

ochrony 

Działania ochronne 

Nr i nazwa Zakres prac Miejsce realizacji 
Termin 

wykonania 

Podmiot 

odpowie- 
dzialny za 

wykonanie 
A094 

Rybołów 
48. Kontrola 

stanowisk 

i siedlisk 

Ocena liczebności 

w oparciu o monitoring 

populacji gatunku. 

Monitoring zgodnie 

z metodyką GIOŚ 

5 powierzchni 

monitoringowych 
(100 km

2
) 

Co roku 

w okresie 

obowiązywania 

planu 

RDOŚ 

w Olsztynie 

2) w załączniku nr 7, w tabeli ze wskazaniami do zmian w istniejących studiach uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego dotyczących eliminacji lub ograniczenia zagrożeń wewnętrznych lub 

zewnętrznych, niezbędnymi dla utrzymania lub odtworzenia właściwego stanu ochrony gatunków ptaków, 

dla których ochrony wyznaczono obszar Natura 2000, pkt 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9 i 10 otrzymują brzmienie: 

Lp. Nazwa dokumentu Wskazania do zmian 
1. Uchwała nr XXXII/488/2013 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 28 maja 2013 r. 
Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nidzica 

- Ograniczenie zabudowy rozproszonej (mieszkaniowej i letniskowej) wśród 

łąk i pól poprzez zawężenie budownictwa do już istniejącej zwartej zabudowy 

oraz wyłączenie z zabudowy terenów wskazanych w załączniku nr 8 do 

zarządzenia (poza działkami zabudowanymi obiektami budowlanymi) 
- Ograniczenie budowy pomostów zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia 

3. Uchwała nr XXVII-289/2009 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 30 września 2009 r. 
Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy 

Olsztynek 

- Ograniczenie zabudowy rozproszonej (mieszkaniowej i letniskowej) wśród 

łąk i pól poprzez zawężenie budownictwa do już istniejącej zwartej zabudowy 

oraz wyłączenie z zabudowy terenów wskazanych w załączniku nr 8 do 

zarządzenia (poza działkami zabudowanymi obiektami budowlanymi) 
- Ograniczenie budowy pomostów zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia 

4. Uchwała nr XXV-204/01Rady 

Gminy Purda z dnia 29 marca 

2001 r. 
Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Purda 

- Ograniczenie zabudowy rozproszonej (mieszkaniowej i letniskowej) wśród 

łąk i pól poprzez zawężenie budownictwa do już istniejącej zwartej zabudowy 

oraz wyłączenie z zabudowy terenów wskazanych w załączniku nr 8 do 

zarządzenia (poza działkami zabudowanymi obiektami budowlanymi) 
- Ograniczenie budowy pomostów zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia 

5. Uchwała nr XVII/127/04 Rady 

Gminy Stawiguda z dnia 

16 kwietnia 2004 r. 
Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy 

Stawiguda 

- Ograniczenie zabudowy rozproszonej (mieszkaniowej i letniskowej) wśród 

łąk i pól poprzez zawężenie budownictwa do już istniejącej zwartej zabudowy 

oraz wyłączenie z zabudowy terenów wskazanych w załączniku nr 8 do 

zarządzenia (poza działkami zabudowanymi obiektami budowlanymi) 
- Ograniczenie budowy pomostów zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia 

6. Uchwała nr XIV/122/2000 

Rady Gminy w Dźwierzutach 

z dnia 7 lipca 2000 r. 
Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy 

Dźwierzuty 

- Ograniczenie zabudowy rozproszonej (mieszkaniowej i letniskowej) wśród 

łąk i pól poprzez zawężenie budownictwa do już istniejącej zwartej zabudowy 

oraz wyłączenie z zabudowy terenów wskazanych w załączniku nr 8 do 

zarządzenia (poza działkami zabudowanymi obiektami budowlanymi) 
- Ograniczenie budowy pomostów zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia 

8. Uchwała nr XXI/158/2005 

Rady Miejskiej w Pasymiu 

z dnia 15 lutego 2005 r. 
Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Pasym 

- Ograniczenie zabudowy rozproszonej (mieszkaniowej i letniskowej) wśród 

łąk i pól poprzez zawężenie budownictwa do już istniejącej zwartej zabudowy 

oraz wyłączenie z zabudowy terenów wskazanych w załączniku nr 8 do 

zarządzenia (poza działkami zabudowanymi obiektami budowlanymi) 
- Ograniczenie budowy pomostów zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia 

9. Uchwała nr XXV/155/2000 

Rady Gminy Szczytno z dnia 

21 grudnia 2005 r. 

- Ograniczenie zabudowy rozproszonej (mieszkaniowej i letniskowej) wśród 

łąk i pól poprzez zawężenie budownictwa do już istniejącej zwartej zabudowy 

oraz wyłączenie z zabudowy terenów wskazanych w załączniku nr 8 do 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2500



Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy 

Szczytno 

zarządzenia (poza działkami zabudowanymi obiektami budowlanymi) 
- Ograniczenie budowy pomostów zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia 

10. Uchwała nr X/79/07 Rady 

Gminy Wielbark z dnia 

27 listopada 2007 r. 
Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy 

Wielbark 

- Ograniczenie zabudowy rozproszonej (mieszkaniowej i letniskowej) wśród 

łąk i pól poprzez zawężenie budownictwa do już istniejącej zwartej zabudowy 

oraz wyłączenie z zabudowy terenów wskazanych w załączniku nr 8 do 

zarządzenia (poza działkami zabudowanymi obiektami budowlanymi) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 z up. Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Olsztynie 

Regionalny Konserwator Przyrody 

Maria Mellin 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2500


		2016-06-16T12:54:15+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




